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LAMPIRAN  
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Lampiran 1 Surat Permohonan Izin Mencari Data 
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Lampiran 2 Surat Izin Penelitian Puskemas Ngariboyo 
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Lampiran 3 Surat Pengantar Penelitian Dinas Kesehatan  
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Lampiran 4 Surat Balasan Penelitian Puskesmas Ngariboyo 
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  Lampiran 5 Surat Rekomendasi Penelitian Desa Balgeondo  
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Lampiran 6 

 

Data Survey Perilaku Pemberantasan Sarang Nyamuk (PSN) 

Di Desa Belegondo kecamatan Ngariboyo Kabupaten Magetan 
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Lampiran 7 Hasil SPSS 

 

 

 

 

Kategori pengetahuan 

  

Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid Baik 175 59.3 59.3 59.3 

Buruk 120 40.7 40.7 100.0 

Total 295 100.0 100.0  

 

 

kategori SIkap 

  

Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid Buruk 187 63.4 63.4 63.4 

Baik 108 36.6 36.6 100.0 

Total 295 100.0 100.0  

 

 

Kategori Tindakan 

  

Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid Buruk 165 55.3 55.3 55.3 

Baik 130 40.7 40.7 100.0 

Total 295 100.0 100.0  

KATEGORI PERILAKU 

  

Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid Buruk 160 54.3 54.3 54.3 

Baik 135 45.7 45.7 100.0 

Total 295 100.0 100.0  
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Data Rekapan Nilai Pengetahuan Survey Ds.Balegondo Kec.Ngariboyo 
Kab.Magetan  

        

        

  No Responden Ya Tidak   

  1 A1 3 7   

  2 A2 4 6   

  3 A3 3 7   

  4 A4 4 6   

  5 A5 4 6   

  6 A6 6 4   

  7 A7 7 3   

  8 A8 6 4   

  9 A9 6 4   

  10 A10 4 6   

  11 A11 4 6   

  12 A12 5 5   

  13 A13 8 2   

  14 A14 5 5   

  15 A15 5 5   

  16 B1 5 5   

  17 B2 4 6   

  18 B3 4 6   

  19 B4 4 6   

  20 B5 5 5   

  21 B6 5 5   

  22 B7 3 7   

  23 B8 5 5   

  24 B9 5 5   

  25 B10 4 6   

  26 B11 6 4   

  27 B12 7 3   

  28 B13 7 3   

  29 B14 4 6   

  30 B15 5 5   

  31 B16 2 2   

  32 B17 7 3   

  33 B18 7 3   

  34 C1 4 6   

  35 C2 6 4   
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  36 C3 7 3   

  37 C4 5 5   

  38 C5 6 4   

  39 C6 2 8   

  40 C7 2 8   

  41 C8 8 2   

  42 C9 8 2   

  43 C10 8 2   

  44 C11 8 2   

  45 C12 8 2   

  46 D1 8 2   

  47 D2 8 2   

  48 D3 8 2   

  49 D4 2 8   

  50 D5 2 8   

  51 D6 6 4   

  52 D7 8 2   

  53 D8 8 2   

  54 D9 8 2   

  55 D10 8 2   

  56 E1 8 2   

  57 E2 8 2   

  58 E3 7 3   

  59 E4 7 3   

  60 E5 8 2   

  61 E6 8 2   

  62 E7 8 2   

  63 E8 8 2   

  64 E9 8 2   

  65 E10 8 2   

  66 E11 8 2   

  67 E12 8 2   

  68 E13 8 2   

  69 E14 8 2   

  70 E15 8 2   

  71 E16 8 2   

  72 E17 8 2   

  73 E18 2 8   

  74 E19 10 0   
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  75 E20 2 8   

  76 F1 2 8   

  77 F2 2 8   

  78 F3 2 8   

  79 F4 2 8   

  80 F5 2 8   

  81 F6 2 8   

  82 F7 7 3   

  83 F8 7 3   

  84 F9 7 3   

  85 F10 7 3   

  86 F11 6 4   

  87 F12 5 5   

  88 F13 4 6   

  89 F14 4 6   

  90 F15 2 8   

  91 F16 5 5   

  92 F17 3 7   

  93 F18 5 5   

  94 F19 4 6   

  95 F20 5 5   

  96 F21 7 3   

  97 F22 5 5   

  98 G1 5 5   

  99 G2 7 3   

  100 G3 4 6   

  101 G4 5 5   

  102 G5 6 4   

  103 G6 9 1   

  104 G7 9 1   

  105 G8 9 1   

  106 G9 9 1   

  107 G10 9 1   

  108 G11 9 1   

  109 G12 9 1   

  110 G13 9 1   

  111 G14 9 1   

  112 G15 9 1   

  113 G16 9 1   
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  114 G17 9 1   

  115 G18 9 1   

  116 G19 9 1   

  117 G20 9 1   

  118 G21 9 1   

  119 G22 9 1   

  120 H1 9 1   

  121 H2 9 1   

  122 H3 9 1   

  123 H4 9 1   

  124 H5 9 1   

  125 H6 9 1   

  126 I1 9 1   

  127 I2 9 1   

  128 I3 9 1   

  129 I4 9 1   

  130 I5 9 1   

  131 I6 2 8   

  132 I7 9 1   

  133 I8 9 1   

  134 I9 9 1   

  135 I10 9 1   

  136 I11 9 1   

  137 I12 9 1   

  138 I13 9 1   

  139 I14 9 1   

  140 J1 9 1   

  141 J2 9 1   

  142 J3 9 1   

  143 J4 9 1   

  144 J5 9 1   

  145 J6 9 1   

  146 J7 9 1   

  147 J8 9 1   

  148 J9 9 1   

  149 J10 9 1   

  150 J11 9 1   

  151 J12 9 1   

  152 J13 5 5   
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  153 J14 5 5   

  154 J15 10 0   

  155 J16 10 0   

  156 J17 4 6   

  157 K1 10 0   

  158 K2 2 8   

  159 K3 2 8   

  160 K4 1 9   

  161 K5 3 7   

  162 K6 2 8   

  163 K7 3 7   

  164 K8 9    

  165 K9 6 4   

  166 K10 10 0   

  167 K11 10 0   

  168 K12 10 0   

  169 K13 10 0   

  170 K14 10 0   

  171 K15 9 1   

  172 K16 4 6   

  173 K17 2 8   

  174 K18 10 0   

  175 K19 4 6   

  176 L1 5 5   

  177 L2 10 0   

  178 L3 7 3   

  179 L4 5 5   

  180 L5 10 0   

  181 L6 5 5   

  182 L7 6 4   

  183 L8 5 5   

  184 L9 10 0   

  185 L10 4 6   

  186 L11 10 0   

  187 L12 6 4   

  188 L13 10 0   

  189 L14 9 1   

  190 L15 4 6   

  191 L16 10 0   
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  192 L17 6 4   

  193 L18 6 4   

  194 L19 7 3   

  195 L20 6 4   

  196 L21 8 2   

  197 L22 5 5   

  198 L23 10 0   

  199 M1 3 7   

  200 M2 10 0   

  201 M3 3 7   

  202 M4 3 7   

  203 M5 3 7   

  204 M6 3 7   

  205 M7 10 0   

  206 M8 3 7   

  207 M9 3 7   

  208 M10 10 0   

  209 M11 3 7   

  210 M12 9 1   

  211 M13 5 5   

  212 M14 9 1   

  213 M15 5 5   

  214 M16 5 5   

  215 M17 5 5   

  216 M18 5 5   

  217 M19 5 5   

  218 M20 6 4   

  219 M21 6 4   

  220 M22 5 5   

  221 N1 3 7   

  222 N2 4 6   

  223 N3 10 0   

  224 N4 4 6   

  225 N5 7 3   

  226 N6 10 0   

  227 N7 4 6   

  228 N8 4 6   

  229 N9 5 5   

  230 N10 10 0   
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  231 N11 6 4   

  232 N12 5 5   

  233 N13 5 5   

  234 N14 6 4   

  235 N15 5 5   

  236 N16 10 0   

  237 N17 6 4   

  238 N18 10 0   

  239 N19 6 4   

  240 N20 4 6   

  241 N21 4 6   

  242 N22 6 4   

  243 O1 10 0   

  244 O2 5 5   

  245 O3 4 6   

  246 O4 5 5   

  247 O5 7 3   

  248 O6 10 3   

  249 O7 10 0   

  250 O8 5 5   

  251 O9 6 4   

  252 O10 7 3   

  253 O11 5 5   

  254 O12 10 0   

  255 O13 2 8   

  256 O14 6 4   

  257 15 10 0   

  258 16 4 6   

  259 P1 6 4   

  260 P2 10 0   

  261 P3 10 0   

  262 P4 10 0   

  263 P5 3 7   

  264 P6 3 7   

  265 P7 3 7   

  266 P8 10 0   

  267 P9 9 1   

  268 P10 3 7   

  269 P11 10 0   
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  270 P12 3 7   

  271 P13 9 1   

  272 P14 9 1   

  273 P15 9 1   

  274 Q1 9 1   

  275 Q2 9 1   

  276 Q3 9 1   

  277 Q4 5 5   

  278 Q5 9 1   

  279 Q6 10 0   

  280 Q7 9 1   

  281 Q8 4 6   

  282 Q9 9 1   

  283 Q10 7 3   

  284 Q11 8 2   

  285 Q12 10 0   

  286 R1 9 1   

  287 R2 9 1   

  288 R3 9 1   

  289 R4 9 1   

  290 R5 9 1   

  291 R6 9 1   

  292 R7 9 1   

  293 R8 9 1   

  294 R9 9 1   

  295                      R10 9 1   

   Total  1974 972   
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Data Rekapan Nilai Sikap Survey Ds.Balegondo Kec.Ngariboyo Kab.Magetan 

      

No Responden Ya Tidak  

1 A1 4 6  

2 A2 1 9  

3 A3 6 4  

4 A4 2 8  

5 A5 2 8  

6 A6 2 8  

7 A7 4 6  

8 A8 2 6  

9 A9 2 8  

10 A10 2 6  

11 A11 2 6  

12 A12 1 9  

13 A13 2 8  

14 A14 2 8  

15 A15 3 7  

16 B1 4 6  

17 B2 4 6  

18 B3 4 6  

19 B4 6 4  

20 B5 5 5  

21 B6 4 6  

22 B7 6 4  

23 B8 7 3  

24 B9 8 2  

25 B10 2 8  

26 B11 2 8  

27 B12 4 6  

28 B13 4 6  

29 B14 3 7  

30 B15 4 6  

31 B16 4 6  

32 B17 7 3  

33 B18 2 8  

34 C1 2 8  

35 C2 4 6  
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36 C3 7 3  

37 C4 4 6  

38 C5 5 5  

39 C6 5 5  

40 C7 4 6  

41 C8 4 6  

42 C9 5 5  

43 C10 6 4  

44 C11 6 4  

45 C12 4 6  

46 D1 6 4  

47 D2 7 3  

48 D3 4 6  

49 D4 2 8  

50 D5 2 8  

51 D6 3 7  

52 D7 4 6  

53 D8 3 7  

54 D9 4 6  

55 D10 3 7  

56 E1 4 6  

57 E2 5 5  

58 E3 2 8  

59 E4 2 8  

60 E5 2 8  

61 E6 2 8  

62 E7 2 8  

63 E8 2 8  

64 E9 2 8  

65 E10 2 8  

66 E11 2 8  

67 E12 2 8  

68 E13 2 8  

69 E14 2 8  

70 E15 2 8  

71 E16 2 8  

72 E17 2 8  

73 E18 2 8  

74 E19 2 8  
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75 E20 2 8  

76 F1 2 8  

77 F2 2 8  

78 F3 2 8  

79 F4 2 8  

80 F5 2 8  

81 F6 2 8  

82 F7 2 8  

83 F8 2 8  

84 F9 2 8  

85 F10 2 8  

86 F11 2 8  

87 F12 2 8  

88 F13 2 8  

89 F14 2 8  

90 F15 2 8  

91 F16 2 8  

92 F17 2 8  

93 F18 2 8  

94 F19 2 8  

95 F20 2 8  

96 F21 2 8  

97 F22 2 8  

98 G1 2 8  

99 G2 2 8  

100 G3 2 8  

101 G4 2 8  

102 G5 2 8  

103 G6 2 8  

104 G7 2 8  

105 G8 2 8  

106 G9 2 8  

107 G10 2 8  

108 G11 2 8  

109 G12 2 8  

110 G13 2 8  

111 G14 2 8  

112 G15 2 8  

113 G16 2 8  
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114 G17 2 8  

115 G18 2 8  

116 G19 2 8  

117 G20 2 8  

118 G21 2 8  

119 G22 2 8  

120 H1 2 8  

121 H2 2 8  

122 H3 2 8  

123 H4 2 8  

124 H5 2 8  

125 H6 2 8  

126 I1 2 8  

127 I2 2 8  

128 I3 2 8  

129 I4 2 8  

130 I5 2 8  

131 I6 2 8  

132 I7 2 8  

133 I8 2 8  

134 I9 2 8  

135 I10 2 8  

136 I11 2 8  

137 I12 2 8  

138 I13 2 8  

139 I14 2 8  

140 J1 2 8  

141 J2 2 8  

142 J3 2 8  

143 J4 2 8  

144 J5 2 8  

145 J6 2 8  

146 J7 2 8  

147 J8 2 8  

148 J9 2 8  

149 J10 1 9  

150 J11 4 6  

151 J12 1 9  

152 J13 3 7  
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153 J14 2 8  

154 J15 3 7  

155 J16 2 8  

156 J17 1 9  

157 K1 2 8  

158 K2 1 9  

159 K3 2 8  

160 K4 9 0  

161 K5 2 8  

162 K6 8 2  

163 K7 2 8  

164 K8 0 10  

165 K9 3 7  

166 K10 1 9  

167 K11 2 8  

168 K12 1 9  

169 K13 2 1  

170 K14 2 8  

171 K15 9 1  

172 K16 1 9  

173 K17 1 9  

174 K18 5 5  

175 K19 2 8  

176 L1 2 8  

177 L2 1 9  

178 L3 2 8  

179 L4 3 7  

180 L5 3 7  

181 L6 5 5  

182 L7 3 7  

183 L8 3 7  

184 L9 3 7  

185 L10 2 8  

186 L11 4 6  

187 L12 3 7  

188 L13 3 7  

189 L14 4 6  

190 L15 4 6  

191 L16 2 8  
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192 L17 2 8  

193 L18 5 5  

194 L19 3 7  

195 L20 3 7  

196 L21 4 6  

197 L22 1 9  

198 L23 5 5  

199 M1 4 6  

200 M2 3 7  

201 M3 3 7  

202 M4 3 7  

203 M5 3 7  

204 M6 1 9  

205 M7 3 7  

206 M8 3 7  

207 M9 5 5  

208 M10 1 9  

209 M11 4 6  

210 M12 2 8  

211 M13 2 8  

212 M14 3 7  

213 M15 4 6  

214 M16 2 8  

215 M17 6 4  

216 M18 3 7  

217 M19 5 5  

218 M20 4 6  

219 M21 6 4  

220 M22 4 6  

221 N1 5 5  

222 N2 8 2  

223 N3 6 4  

224 N4 7 3  

225 N5 4 6  

226 N6 5 5  

227 N7 5 5  

228 N8 6 4  

229 N9 3 7  

230 N10 6 4  
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231 N11 5 5  

232 N12 5 5  

233 N13 7 3  

234 N14 7 3  

235 N15 8 2  

236 N16 8 2  

237 N17 4 6  

238 N18 6 4  

239 N19 7 3  

240 N20 7 3  

241 N21 9 1  

242 N22 8 2  

243 O1 2 8  

244 O2 8 2  

245 O3 7 3  

246 O4 7 3  

247 O5 8 2  

248 O6 7 3  

249 O7 7 3  

250 O8 6 4  

251 O9 5 5  

252 O10 5 5  

253 O11 6 4  

254 O12 5 5  

255 O13 5 5  

256 O14 5 5  

257 O15 3 7  

258 O16 3 7  

259 P1 6 4  

260 P2 2 8  

261 P3 4 6  

262 P4 4 6  

263 P5 6 4  

264 P6 7 3  

265 P7 6 4  

266 P8 6 4  

267 P9 9 1  

268 P10 7 3  

269 P11 2 8  
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270 P12 2 8  

271 P13 2 8  

272 P14 2 8  

273 P15 2 8  

274 Q1 2 8  

275 Q2 2 8  

276 Q3 2 8  

277 Q4 2 8  

278 Q5 3 7  

279 Q6 2 8  

280 Q7 2 8  

281 Q8 2 8  

282 Q9 2 8  

283 Q10 2 8  

284 Q11 2 8  

285 Q12 2 8  

286 R1 4 6  

287 R2 2 8  

288 R3 6 4  

289 R4 2 8  

290 R5 2 8  

291 R6 5 5  

292 R7 3 7  

293 R8 1 9  

294 R9 1 9  

295                  R10 3 7  

  964 1972  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



106 
 

Data Rekap Nilai Tindakan Survey Ds. Balegondo Kec.Ngariboyo. Kab. 
Magetan 
       

No Responden Ya Tidak    

1 A1 4 6    

2 A2 1 9    

3 A3 6 4    

4 A4 6 4    

5 A5 4 6    

6 A6 2 8    

7 A7 4 6    

8 A8 7 3    

9 A9 2 8    

10 A10 6 4    

11 A11 5 5    

12 A12 1 9    

13 A13 5 5    

14 A14 5 5    

15 A15 3 7    

16 B1 4 6    

17 B2 4 6    

18 B3 4 6    

19 B4 5 5    

20 B5 5 5    

21 B6 4 6    

22 B7 6 4    

23 B8 7 3    

24 B9 8 2    

25 B10 2 8    

26 B11 2 8    

27 B12 4 6    

28 B13 4 6    

29 B14 3 7    

30 B15 4 6    

31 B16 4 6    

32 B17 7 3    

33 B18 8 2    

34 C1 7 3    

35 C2 9 1    
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36 C3 7 3    

37 C4 9 1    

38 C5 9 1    

39 C6 9 1    

40 C7 9 1    

41 C8 9 1    

42 C9 9 1    

43 C10 9 1    

44 C11 9 1    

45 C12 9 1    

46 D1 9 1    

47 D2 7 3    

48 D3 9 1    

49 D4 9 1    

50 D5 7 3    

51 D6 9 1    

52 D7 9 1    

53 D8 9 1    

54 D9 9 1    

55 D10 9 1    

56 E1 9 1    

57 E2 9 1    

58 E3 8 2    

59 E4 9 1    

60 E5 9 1    

61 E6 9 1    

62 E7 9 1    

63 E8 9 1    

64 E9 9 1    

65 E10 9 1    

66 E11 9 1    

67 E12 9 1    

68 E13 9 1    

69 E14 9 1    

70 E15 9 1    

71 E16 9 1    

72 E17 9 1    

73 E18 9 1    

74 E19 9 1    



108 
 

75 E20 9 1    

76 F1 9 1    

77 F2 9 1    

78 F3 9 1    

79 F4 9 1    

80 F5 9 1    

81 F6 9 1    

82 F7 9 1    

83 F8 9 1    

84 F9 9 1    

85 F10 9 1    

86 F11 9 1    

87 F12 9 1    

88 F13 9 1    

89 F14 9 1    

90 F15 9 1    

91 F16 9 1    

92 F17 9 1    

93 F18 9 1    

94 F19 9 1    

95 F20 9 1    

96 F21 9 1    

97 F22 9 1    

98 G1 9 1    

99 G2 9 1    

100 G3 9 1    

101 G4 9 1    

102 G5 9 1    

103 G6 9 1    

104 G7 9 1    

105 G8 9 1    

106 G9 9 1    

107 G10 9 1    

108 G11 9 1    

109 G12 9 1    

110 G13 9 1    

111 G14 9 1    

112 G15 9 1    

113 G16 9 1    
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114 G17 9 1    

115 G18 9 1    

116 G19 9 1    

117 G20 9 1    

118 G21 9 1    

119 G22 9 1    

120 H1 9 1    

121 H2 9 1    

122 H3 9 1    

123 H4 9 1    

124 H5 9 1    

125 H6 9 1    

126 I1 9 1    

127 I2 9 1    

128 I3 9 1    

129 I4 9 1    

130 I5 9 1    

131 I6 9 1    

132 I7 9 1    

133 I8 9 1    

134 I9 9 1    

135 I10 9 1    

136 I11 5 5    

137 I12 5 5    

138 I13 5 5    

139 I14 3 1    

140 J1 2 1    

141 J2 2 1    

142 J3 2 1    

143 J4 3 1    

144 J5 7 1    

145 J6 0 1    

146 J7 5 1    

147 J8 5 1    

148 J9 4 1    

149 J10 2 1    

150 J11 1 1    

151 J12 4 1    

152 J13 1 1    
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153 J14 3 1    

154 J15 2 1    

155 J16 3 1    

156 J17 2 1    

157 K1 1 1    

158 K2 5 5    

159 K3 3 7    

160 K4 2 8    

161 K5 5 5    

162 K6 2 1    

163 K7 3 7    

164 K8 2 1    

165 K9 0 10    

166 K10 3 1    

167 K11 8 2    

168 K12 2 8    

169 K13 1 1    

170 K14 3 7    

171 K15 2 8    

172 K16 2 8    

173 K17 1 1    

174 K18 1 1    

175 K19 5 1    

176 L1 2 1    

177 L2 2 1    

178 L3 1 1    

179 L4 2 1    

180 L5 3 1    

181 L6 3 1    

182 L7 5 1    

183 L8 4 1    

184 L9 3 1    

185 L10 3 1    

186 L11 2 8    

187 L12 2 8    

188 L13 2 8    

189 L14 2 8    

190 L15 4 1    

191 L16 2 8    
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192 L17 2 8    

193 L18 2 8    

194 L19 2 8    

195 L20 2 8    

196 L21 2 8    

197 L22 4 6    

198 L23 9 1    

199 M1 5 5    

200 M2 9 1    

201 M3 9 1    

202 M4 9 1    

203 M5 3 7    

204 M6 3 7    

205 M7 8 2    

206 M8 9 1    

207 M9 3 7    

208 M10 9 1    

209 M11 8 1    

210 M12 9 1    

211 M13 3 7    

212 M14 3 7    

213 M15 3 7    

214 M16 3 7    

215 M17 3 7    

216 M18 3 7    

217 M19 3 7    

218 M20 2 8    

219 M21 8 2    

220 M22 6 4    

221 N1 2 8    

222 N2 5 5    

223 N3 8 2    

224 N4 6 4    

225 N5 8 2    

226 N6 9 1    

227 N7 8 2    

228 N8 9 1    

229 N9 6 4    

230 N10 9 1    
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231 N11 9 1    

232 N12 5 5    

233 N13 9 1    

234 N14 7 3    

235 N15 7 3    

236 N16 8 2    

237 N17 9 1    

238 N18 9 1    

239 N19 9 1    

240 N20 9 3    

241 N21 9 1    

242 N22 9 1    

243 O1 9 1    

244 O2 9 1    

245 O3 8 2    

246 O4 9 1    

247 O5 9 3    

248 O6 8 2    

249 O7 9 3    

250 O8 9 3    

251 O9 6 4    

252 O10 9 1    

253 O11 9 1    

254 O12 6 4    

255 O13 9 1    

256 O14 9 1    

257 15 9 1    

258 16 9 1    

259 P1 9 1    

260 P2 9 1    

261 P3 9 1    

262 P4 9 1    

263 P5 9 1    

264 P6 9 1    

265 P7 9 1    

266 P8 9 1    

267 P9 9 1    

268 P10 9 1    

269 P11 9 1    
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270 P12 8 2    

271 P13 9 1    

272 P14 7 3    

273 P15 8 2    

274 Q1 7 3    

275 Q2 5 5    

276 Q3 6 4    

277 Q4 9 1    

278 Q5 8 2    

279 Q6 6 1    

280 Q7 7 1    

281 Q8 2 8    

282 Q9 5 5    

283 Q10 10 0    

284 Q11 6 4    

285 Q12 6 4    

286 R1 7 3    

287 R2 5 5    

288 R3 4 6    

289 R4 5 5    

290 R5 9 1    

291 R6 3 1    

292 R7 10 0    

293 R8 9 1    

294 R9 9 1    

295                           R10 9 1    

 Total 1941 771    
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Lampiran 8 Kuisoner Penelitian 

 

KUESIONER PENELITIAN 

DEMAM BERDARAH DENGUE (DBD) BERDASARKAN 

PENGETAHUAN, SIKAP DAN TINDAKAN MASYARAKAT 

DENGAN KEJADIAN DBD DI DESA BALEGONDO 

KECAMATAN NGARIBOYO KABUPATEN MAGETAN 

TAHUN 2023 

 

I. Identitas Responden  

Nama Kepala Keluarga (KK)  

RW/RT  

Nama  

Jenis Kelamin 1. Laki- Laki 

2. Perempuan 

 

 
 

Umur   

Pekerjaan  1. Petani 

2. PNS 

3. TNI/POLRI 

4. Wiraswasta 

5. Pensiunan 

6. Ibu Rumah Tangga 

7. Buruh 

8. Tidak Bekerja/Lain-lain 

 
 

 

Pendidikan  1. Tidak Sekolah 

2. Dasar (SD, SLTP) 

3. Menengah (SLTA) 

4. Tinggi ( Diploma, S1, 

S2,S3) 
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II. Keterangan Wawancara  

Nama wawancara  

Waktu ( Tanggal, Bulan)  

 

III. Pengetahuan Demam Berdarah Dengue (DBD) 

No  PENGETAHUAN YA TIDAK 

1.  Apakah Bapak/ Ibu mengetahui tentang penyakit 

DBD 
  

2.  Apakah Bapak/ Ibu gigitan nyamuk adalah sumber 

dari penularan DBD 
  

3.  Apakah Virus ditularkan ke manusia oleh nyamuk, 

setelah nyamuk menghisap darah yang mengandung 

virus Dengue 

  

4.  Apakah Bapak/ Ibu mengetahui ciri nyamuk aedes 

aegypti Berikut :  

 

 
 

Ciri nyamuk : Sayap dan badan Belang-belang atau 

garis berwarna putih 

  

5.  Apakah Bapak/ Ibu mengetahui gejala atau tanda 

DBD antara lain: ada demam tinggi yang muncul 

mendadak 

  

6.  Nyamuk mempunyai kebiasaan menggigit pada 

waktu pagi, siang dan sore hari 
  

7.  Apakah Bapak/ Ibu setuju penyakit DBD sering 

menyebar pada anak-anak daripada orang dewasa 
  

8.  Apakah Bapak/ Ibu mengetahui belum ada obat yang 

dapat membunuh virus penyakit DBD 
  

9.  Apakah Bapak/ Ibu Mengetahui 3M Plus   

10.  Apakah Bapak/Ibu Setuju pengawasan jentik 

nyamuk perlu dilakukan? 
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IV. Sikap Demam Berdarah Dengue (DBD) 

No. SIKAP YA TIDAK 

1.  Virus  masuk ke dalam tubuh manusia 

melalui pernafasaan  

  

2.  Penderita DBD dalam darah virus di 

dalam tubuh nyamuk selama 1-2 minggu 

dapat menularkan penyakit DBD 

  

3.  Memberantas nyamuk beserta telur dan 

jentiknya merupakan cara yang efektif 

untuk mencegah penyakit DBD 

  

4.  Apakah  Bapak/ Ibu setiap orang dapat 

terkena penyakit DBD 

  

5.  Apakah Bapak/Ibu Penderita DBD 

memiliki kesempatan untuk 

disembuhkan 

  

6.  Apakah Bapak/ Ibu dengan 

melaksanakan pemberantasan penyakit 

DBD dapat mengurangi penularan 

penyakit DBD 

  

7.  Apakah saya mengunjungi pasien DBD 

saya akan ketularan penyakit DBD 

  

8.  Apakah Bapak/Ibu anggota keluarga nya 

menderita gejala Demam Berdarah 

Dengue, saya akan segera berobat 

  

9.  Apakah Bapak/Ibu mengetahui foging 

(pengasapan) efektif mencegah demam 

berdarah dengue 

  

10.  Apakah Bapak/ Ibu dari pihak pelayanan 

kesehatan seperti kader diberikan bubuk 

abate  
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V. Tindakan Demam Berdarah Dengue (DBD) 

No Tindakan YA TIDAK 

1.  Apakah Bapak/ Ibu jika anggota keluarga terkena 

penyakit DBD segera melaporkan ke ketua RT atau 

kelurahan 

  

2.  Apakah Bapak/ Ibu melaksanakan menguras bak 

mandi/ Tempat pembuangan air kurang satu minggu 

  

3.  Apakah Bapak/Ibu jika melihat jentik nyamuk di 

wadah air segera membuang atau membersihkan 

  

4.  Apakah Bapak/Ibu melaksanakan fogging dapat 

menanggulangi penyakit DBD 

  

5.  Apakah Bapak/Ibu melakukan kebiasaan 

Mengantungkan Pakaian Kotor 

  

6.  Apakah Bapak/Ibu menutup wadah/ tampungan air 

setelah menggunakannya 

  

7.  Apakah/Ibu rutin memeriksa dan membersihkan 

saluran pembuangan air dan talang air hujan selama 

musim penghujan 

  

8.  Apakah Bapak/Ibu sudah mengubur / menutup / 

membuang ketempat sampah tertutup, barang bekas 

yang dapat menampung air 

  

9.  Apakah Bapak/Ibu mengikuti kerja bakti 

membersihkan lingkungan rumah 

  

10.  Apakah Bapak/ Ibu menguras tempat penampungan 

air seperti bak mandi atau gentong melakukan 

seminggu 2 kali. 
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Lampiran 9. Jadwal Kegiatan Penilitian  

No Kegiatan PELAKSANAAN 

Desember Januari Febuari Maret April Mei Juni 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

                            

1. Penelusuran 

Masalah  

                            

2.  Pengurusan 

Surat Izin 

Penelitian 

                            

3.  Observasi 

Lapangan 

                            

4. Pengumpulan 

Data 

                            

5.  Penyusunan dan 

Pegajuan Judul 

                            

6.  Penyusunan 

Proposal 

                            

7. Bimbingan 

Proposal 

                            

8. Penyusunan 

Instrument 

penelitian  

                            

9. Pengajuan 

Seminar 

Proposal 
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10 Revisi Proposal 

final  

                            

11.  Pelaksaan 

Penelitian  

                            

12.  Rekapitulasi 

Data 

                            

13.  Pengolahan dan 

analisis data 

                            

14.  Penyusunan Bab 

IV,V,VI 

                            

15.  Bimbingan Bab 

IV,V,VI 

                            

16. Revisi KTI                              

17. Pengajuan 

Seminar Hasil 

                            

18. Revisi Seminar 

Hasil Final  
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KEL.BULUKER
TO 

DESA 
MOJOPURNO 

RT.06/RW.0
4 RT,02/RW.04 

RT.3/RW.3 

DUSUN 

ALASTUWO 

RT.3/RW.
4 RT.2/RW.3 

RT.1/RW.4 

DUSUN 

BABADAN RT.5/RW.4 
RT.1/RW.3 

RT.4/RW.
4 

Lampiran 10 Denah Desa Balegondo 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RT4/RW2         RT1/RW2 

RT.3/RW. 

 

  

 

 

 

Keterangan :  

Wilayah yang ditandai warna kuning adalah wilayah yang diteliti.  

 

 

 

RT.3/RW.2 

RT.1/RW.1                          

RT.07/RW.04 

DUSUN KUYANGAN 
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Lampiran 11. Dokumentasi lapangan 

 
 

Gambar 1. Wawancara Responden  

 

 
 

 Gambar 2. Wawancara Responden  

 

 
 
Gambar 3. Wawancara Responden  

 

 

 
 
Gambar 4. Wawancara Responden Rt 3 

 

 
 

Gambar 5. Wawancara Responden  

 

 

 

 

 
 
Gambar 6. Kebiasaan Menggantung 

Pakaian 
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Gambar 7. Kebiasaan Menutup 

Penampungan Air 

 
 

Gambar 8. Wawancara Responden Yang 

Masih memakai Kelambu Tidur 

 

 

 
 
Gambar 8. Wawanncara Reponden 

 

 
 

Gambar 9. Kebiasaan Tidak meguuras 

Bak mandi  

 

 

 
 

Gambar 10. Tanaman Pengusir Nymuk 

 

 

  

 

 

 

 
 
Gambar 11. Foto Bersama dan Izin 

Penelitian kepada Kepala Desa Dan Lurah 

Desa Balegondo Kec. Ngariboyo Kab. 

Magetan Tahun 2023 
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Lampiran 12. Turnitin  

 

 

 

 

 


